Luges & Galliarum Regnum hoc  
ipso anno magnum sibi Sydus erexit, &  
celo insertum sanctæ memoria Mariæ de  
am de Compreinac, Beneditini Ordi-  
natis, Congregationis Calvariaæ fœmi-  
nam præelectam. Fuit hæc Illustrissi-  
mo orta genere, è familia de Pontrac,

*Maria de  
Compreinac*

*Ordinatis*

*D. de Pontrac*

*Sancti*

*via*

*Sancti*

<i